
お客様各位 

201７年 12 月 1 日 

全薬ヘルスビューティ・ショップ 

全薬販売株式会社 

年末年始の休業日・出荷についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品のご愛顧、有り難く厚く御礼申し上げます。 弊社の年末年始の出荷業務及

び営業日につきまして、下記の通りお知らせ致します。  

お客様には何かとご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。  

敬具 

記 

 

【1】弊社休業日 

 2017 年 12 月 29 日（金） ～ 2018 年 1 月 3 日（水） 

【2】ご注文の受付・出荷について 

  ＜年末 最終受付日・出荷日＞ 

＊最終受付日：12 月 27 日（水）14：00（以降のご注文は年明けの出荷となります）  

＊最終出荷日：12 月 27 日（水）  

＜年始 初回受付日・出荷日＞  

＊出荷開始日：2018 年 1 月 5 日（金）※年末 12 月 27 日（水）14 時以降にご注文 

いただきました分より順次出荷手続きに入ります。 

【3】お問合せ休業期間 

  ＜電話お問合せ窓口（0120-400-944）＞ 

  ＊2017 年 12 月 30 日（金） ～ 2018 年 1 月 3 日（水） 

  ＜全薬お客様相談室＞ 

  ＊2017 年 12 月 29 日（木） ～ 2018 年 1 月 4 日（木） 

  ＜ウェブお問合せ窓口＞ 

  ＊休業期間：2017 年 12 月 28 日（木）14：00 ～ 2018 年 1 月 4 日（木） 

   （休業期間中のお問合せにつきましては、1 月 5 日（金）より順次ご対応させていた 

だきます。） 

以上 


